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KUHMOISTEN KORPISUDET RY                                   KEVÄTKOKOUS 2025 

  
ESITYSLISTA  
 
AIKA Tiistai 11.3.2025 klo 18.30 
PAIKKA  Lippukunnan Korpikolo (Toritie 52, 17800 Kuhmoinen) 
 
LÄSNÄ  
 

 
Läsnäolo- ja puheoikeudella 

 
Kutsuttuna 

 

KOKOUKSEN ASIAT:  
1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

5. Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuosikertomus 2024 

6. Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuoden 2024 tilinpäätöksen ja toiminnantarkastajan lausunnon esittäminen  

7. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille  

8. Jäsenmaksujen vahvistaminen vuodelle 2026 

9. Ilmoitusasiat 

10. Muut kokoukselle esitettävät asiat 

11. Kokouksen päättäminen  

 
 
1 Kokouksen avaus 
 

Lippukunnanjohtaja avasi kokouksen klo 
 
 

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Kokouskutsu on lähetetty lippukunnan jäsenille ja 
heidän huoltajilleen sähköpostitse 25.2.2025. Kokouksesta on ilmoitettu riittävän aikaisin ja tarvittavassa 
laajuudessa sääntöjen mukaisesti. Lippukunnan varsinaisia eli A-jäseniä ovat kaikki 15 vuotta täyttäneet 
lippukunnan jäsenet. Jäsenillä, jotka ovat täyttäneet 15 vuotta, on äänioikeus. Lippukunnan muut jäsenet 
ovat B-jäseniä. Lippukunnan kokouksissa kaikilla jäsenillä on puheoikeus, mutta ainoastaan varsinaisilla 
jäsenillä on äänioikeus. 
 
Kokoukseen on mahdollisuus osallistua myös etänä Google Meet-kokouksena. 
 
Päätösehdotus: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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3 Kokouksen järjestäytyminen 
 

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 
 
Päätösehdotus:  
  
 

4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
 
Päätösehdotus: Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä. 

 

5 Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuosikertomus 2024 
 
Lippukunnan vuosikertomus 2024 esitellään. Vuosikertomus 2024 liitteenä 1. 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään vuosikertomus 2024 liitteen 1 mukaisesti 
 

6 Kuhmoisten Korpisudet ry:n vuoden 2024 tilinpäätöksen ja 
toiminnantarkastajan lausunnon esittäminen  

 
Tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto esitellään. Lippukunnan tulos ja tase liiteenä 2. 

 
  
7 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle 

ja muille vastuuvelvollisille 
 

Päätösehdotus: Vahvistetaan Kuhmoisten Korpisusien tilinpäätös 2024, sekä myönnetään 
vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

 
 

8 Jäsenmaksujen vahvistaminen vuodelle 2026 
 
Hallitus esittää kevätkokoukselle, ettei varsinaisilta jäseniltä kerätä liittymis- tai jäsenmaksua vuonna 
2026. Henkilökannatusjäseniltä esitetään perittävän 25 euroa jäsenmaksua, mutta ei liittymismaksua. 
Yritys- ja yhteisökannatusjäseniltä esitetään perittävän 50 euroa jäsenmaksua, mutta ei liittymismaksua.  

Päätösehdotus: Varsinaisilta jäseniltä ei kerätä liittymis- tai jäsenmaksua vuonna 2026. 
Henkilökannatusjäseniltä peritään 25 euroa jäsenmaksua, mutta ei liittymismaksua. Yritys- ja 
yhteisökannatusjäseniltä peritään 50 euroa jäsenmaksua, mutta ei liittymismaksua. 
 

9 Ilmoitusasiat 
 

Ei ilmoitusasioita. 
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10 Muut kokoukselle esitettävät asiat 
 
Hallitukselle ei esitetty muita asioita käsiteltäväksi kokouksessa. 
 

 

11 Kokouksen päättäminen 
  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 
 
 

Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja tehtyjä päätöksiä. 
Kuhmoinen 

 
 
 
________________________________                  _________________________________  
                                                        
              Puheenjohtaja                                      Sihteeri 
 
 
________________________________                  _________________________________  
                                                        
              Pöytäkirjantarkastaja                                      Pöytäkirjantarkastaja 
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LIITE 1: VUOSIKERTOMUS 2024 

 
 

 

PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN KORPISUDET 

RY:N VUOSIKERTOMUS 2024 
 

1. Yleistä 

Vuosi on ollut toimelias ja lippukunnassa on otettu taas isoja harppauksia paremman ja 
sujuvamman partiotoiminnan eteen. Vuosi alkoi Loisto lippukunta-tunnuksen 
saamisella, joka kertoo laadukkaasta partiotoiminnasta ja kehittyvästä lippukunnasta. 

Uusimme myös Kestävästi partiossa-tunnuksen vuoden lopussa, tutkailimme Kolon 
esteettömyyttä Kolotutkalla ja yhdenvertaisuutta sekä tasa-arvoa lippukunnassa Suomen 
Partiolaisten Yhdenvertaisuus lippukunnassa- työkalun avulla.  

Vuoden kohokohtina mainittakoot lippukunnan ensimmäisen 
ryhmänohjaajakoulutuksen järjestäminen nuorille yhteistyössä toisten lippukuntien 
kanssa sekä kesällä järjestämämme lippukunnan oma kesäleiri. Heinäkuussa pidetty 
Olipa-kerran-kesäleiri Velisjärven leirikeskuksella oli lippukuntamme historian suurin ja 
pisin. 

Vuoden aikana lippukunnan varallisuutta parannettiin, saimme uusia jäseniä ja 
Korpikoloa sisustettiin sekä remontoitiin. 

2. Jäsenistö   

Toimintavuoden 2024 aikana lippukunnan jäsenmäärää pyrittiin kasvattamaan Suomen 
Partiolaisten strategian mukaisesti, mutta jäsenmäärää pyrittiin kasvattamaan maltillisesti 
lähinnä uuden aloittavan sudenpentulauman avulla, täyttämällä jo toiminnassa olevia 
ryhmiä sekä rekryämällä uusia aikuisia mukaan toimintaan. Tavoite saavutettiin, 
vaikkakin uutta sudenpentulaumaa ei aloitettu syksyllä, vaan ryhmiä täydennettiin ja 
kaikki mukaan haluavat saatiin laumoihin. 1.1.2024 lippukunnalla oli 109 jäsentä ja 
31.12.2024 114 jäsentä. Lippukunnan toimintaan tuli vuonna 2024 6 aikuista. 
 
Lippukunnan pestit 2024 

 Lippukunnanjohtaja Niina Saarinen 

 Pestijohtaja Piia Arrenius 

 Ohjelmajohtaja Reetta Poikonen 

 Lippukunnanjohtajan apulainen Nina Korhonen 

 Hallituksen jäsenet Nina Korhonen, Piia Arrenius, Niina Saarinen, Silmu 
Sarvala, Päivi Hotokka ja Reetta Poikonen 

 Turva-aikuinen Päivi Hotokka 
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 Kalustovastaava Silmu Sarvala 

 Jäsenrekisterinhoitaja Silmu Sarvala 

 Sihteeri Niina Saarinen 

 Rahastonhoitaja Arja Wirzenius 

 Viestintävastaava Niina Saarinen 

 Joulukampanjapäällikkö Niina Saarinen ja Jimi Kauppinen 

 Aikuisluotsi Annariikka Nurminen 

 Perhepartion vastaava Päivi Hotokka 1.8.2024 asti, Elina Sihto 1.8.2024 alkaen 

 Vastaava akela Hanne Alanko1.8.2024 asti, Päivi Hotokka 1.8.2024 alkaen 

 Vastaava sampo Maria Hynninen1.8.2024 asti, Hanne Alanko 1.8.2024 alkaen 

 Vastaava tarpojaluotsi Ville Saarinen 

 Vastaava samoajaluotsi Niina Saarinen 

 Järvipartion vastaava Ida Heickell-Skyttä 

 Perhepartio-ohjaaja 1.8.2024 asti Elina Sihto, Merja Tanninen ja Mirka 
Inkiläinen, 1.8.2024 alkaen Elina Sihto 

 Akelat Päivi Hotokka, Eini Rantala ja Robert Guinness. Henri Östman, Hanne 
Alanko ja Pipsa Suominen 1.8.2024 asti. 

 Sampoina Maria Hynninen ja Jari Niemi. Hanne Alanko, Henri Östman ja Pipsa 
Suominen 1.8.2024 alkaen. 

 Tarpojaluotsit Niina Saarinen, Ville Saarinen ja Laura Rajala 

 Samoajaluotsit Niina Saarinen ja Ville Saarinen 

 Akelan apulainen Viivi Saarinen. 1.8.2024 asti Minnea Lehtonen ja Lahtinen Sara 

 Vartionjohtaja, seikkailija 1.8.2024 asti Miro Nyman ja Evert Pasinen. 1.8.2024 
alkaen Jose Kauppinen. 

 Vartionjohtaja, tarpoja Paavo Arrenius, Kasperi Järvenpää. Nella Saarinen, Eino 
Malin ja Emilia Pohjoisvirta 1.8.2024 asti.  

3. Tavoitteet  

Vuodelle 2024 määriteltiin neljä tavoitetta: 
3.1 Lippukunnan toimintaa kehitetään suunnitelmallisesti:  

Tavoite toteutui lähes kokonaan, ainoastaan kansainvälistä partiotoimintaa olisi 
saanut olla enemmän ja ikäkausiryhmien toiminnan parantaminen jatkuu 
seuraavalle kaudelle. Loisto lippukunta-tunnuksen saaminen kertoo myös 
laadukkaasta ja toiminnasta. Vuoden tavoitteen osa-alueina olivat: 
a. Lippukunta haki Loisto lippukunta-tunnusta ja tunnus myönnettiin piirin 

kevätpäivillä. 
b. Johtajisto kokoontui huhti- ja elokuussa kehittämään lippukunnan toimintaa.  
c. Tavoite lippukunta alkaa tukemaan ja toteuttamaan kansainvälistä 

partiotoimintaa pienin askelin toteutui osittain. Enemmän voisi aina tehdä, 
ryhmien ohjelmissa oli jonkin verran kansainvälisyyteen tähtääviä 
aktiviteetteja, kohdeikäisille kerrottiin maailmanjamboreesta ja lisäksi 
lippukunnan taloudessa huomioitiin kansainvälinen toiminta.  

d. Kestävästi partiossa – tunnus uusittiin vuoden lopussa. Vuoden aikana 
kehitettävät kriteerit olivat: 

i.  retkien, leirien ja purjehdusten ohjelmassa on säännöllisesti 
ympäristöön ja luontoon liittyvää ohjelmaa. 
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ii. Lippukunnan hankinnoissa huomioidaan mahdollisuuksien mukaan 
ekologisuuteen ja vastuullisuuteen vaikuttavat tekijät, kuten 
kestävyys, valmistusolosuhteet ja – paikka sekä materiaalit.  

Kehityskohteiden toteutusta seurattiin kokouksissa ja tavoite toteutui. Lisäksi 
lippukunnan hallitus ja johtajisto ovat sitoutuneet kehittämään kahta päätettyä 
tavoitetta tunnuksen uusimiseksi ensi vuonna. 

e. Nuoria ja pesteissä toimivia aikuisia kannustettiin markkinoinnin ja 
taloudellisen tuen kautta kouluttautumaan sitoutumisen ja laadukkaan 
toiminnan takaamiseksi. Tavoite toteutui ja kouluttautuminen lippukunnassa 
on ollut tasaisen ahkeraa. Kaikkia kouluttautujia on tuettu taloudellisesti. 

f. Ikäkausiryhmien toimintaa tarkasteltiin partiomenetelmän sekä – ohjelman 
toteutumisen kannalta vuoden aikana ja ryhmänjohtajien kesken haettiin 
kehittämiskohteita laadukkaamman ja monipuolisen partio-ohjelman 
toteutumiseksi. Ohjelmajohtaja piti työpajan partiomenetelmästä ja vieraili 
osassa ryhmissä. Ikäkausiryhmien toiminta on lippukunnassa hyvää ja olemme 
kehittäneet esimerksiksi ikäkausitapahtumia ja siirtymiä lippukunnassa, mutta 
työtä riittää vielä. 

 
3.2 Lippukunnan varallisuutta kohotetaan:  

Tavoite on toteutunut hienosti vaikkakin Korpikolon sisustaminen on vielä 
hieman kesken kuten lippukunnan omaisuuden luettelointikin. Urakka on ollut 
valtava ja vuodessa on saatu aikaiseksi enemmän kuin uskalsi toivoa. Jollan 
hankinta on ainut toteutumaton tavoite, mutta hankinta päätettiin toistaiseksi 
unohtaa järvipartiotoiminnan loputtua. Vuoden tavoitteen osa-alueina olivat: 
a. Lippukunnan Korpikoloa sisustettiin mukavaksi ja toimivaksi, mutta vielä 

hieman on tehtävää. Kolotutkalla katsottiin Kolon esteettömyyttä ja 
mietittiin kehitettäviä asioita, jotta Koloa voisi mahdollisimman moni 
käyttää helposti. 

b. Lippukunnan omaisuuden luettelointi ja kunnon tarkastaminen on vielä 
kesken.  

c. Lippukunnan rahallista tilannetta parannettiin noin 340 eurolla, jotta 
lippukunta pystyy vastaamaan rahaliikenteen aaltoiluun vuoden aikana 
helpommin. 

d. Tavoite hankkia oma jolla päätettiin jättää toistaiseksi järvipartiotoiminnan 
loppuessa. 

e. Lippukunnan kirjanpito- ja taloudensuunnittelukäytännöt sekä maksut ja 
korvaukset-ohjesääntö ryhmänjohtajille uudistettiin vuoden aikana 
vastaamaan suuren lippukunnan vaatimuksia sekä nykyistä toimintaa. 
 
 

3.3 Nuorten toimintaan panostetaan:  
Tavoite toteutunut isoimmilta osin ja nuorten toimintaan on panostettu vuoden 
aikana paljon mutta vuosi on ollut nuorien määrässä valitettavasti silti 
nekatiivinen. Toteuttamatta tavoitteista jäi ainoastaan vaeltaja ikäisille 
potentiaalisille partiolaisille viestiminen. Tavoitteen osa-alueina olivat: 
a. Tarpojien ja samoajien toimintaan panostettiin nuorten mukana pysymisen 

tueksi. Nuoret ovat lippukuntamme tulevat johtajat, joten tavoite tukee 
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myös aikuisrekryn tulevaisuutta. Nuoriin on panostettu paljon, mutta vuosi 
on ollut nuorien määrässä valitettavasti nekatiivinen. 

b. Tavoite nykyisten vaeltajien kutsumisesta kohdennetusti mukaan aikuisten 
toimintaan heidän vähäisen määränsä vuoksi ja markkinoinnin 
kohdentamista kunnan vaeltaja ikäisiin potentiaalisiin partiolaisiin on 
toteutunut osittain. Väre-tapahtuma markkinoitiin kohdennetusti ja vaeltajia 
on pyydetty mukaan aikuisten toimintaan sekä leireille ja se on tuottanut 
myös tulosta. Mutta lippukunnassa ei ole vuoden aikana kohdennettu 
markkinointia uusiin, potentiaalisiin vaeltaja ikäisiin enempää kuin 
edellisinäkään vuosina. 

c. Nuorten osallistumista tapahtumiin ja koulutuksiin tuettiin viestinnän ja 
taloudellisen tuen keinoin. Tavoite toteutui, koulutuksia on markkinoitu 
ahkerasti ja jokaisen osallistumista on tuettu taloudellisesti ainakin osittain ja 
joissain tapauksissa kokonaan. 

d. Ryhmänohjaajakoulutus toteutettiin yhteistyössä toisten lippukuntien 
kanssa. Koulutukseen osallistui isoin osa samoajista sekä ryhmänjohtajana 
toimivat tarpojat. 

e. Nuorille jaettiin vastuuta sopivien tehtävien ja pestejen kautta. Pesteissä 
toimivat nuoret kutsuttiin johtajahuoltoihin ja heille järjestettiin myös omaa 
johtajahuoltoa. Olemme vähitellen alkaneet oppimaan kuinka nuorten 
pestejäå saadaan tuettua sopivasti ja nuoret hakeutuvat pesteihin oman 
kiinnostuksensa mukaan. 
 

3.4 Laadukas ja suunnitelmallinen aikuisrekry:  
Tavoite toteutui melko hyvin. Tavoitteen osa-alueina olivat: 
a. Huomioimme toiminnan suunnittelussa, johtajahuollossa, talouden 

suunnittelussa ja kouluttautumisessa Suomen Partiolaisten strategian 
mukaisesti, että partiosta halutaan paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä. 
Tarjoamme merkityksellisen yhteisön ja vapaaehtoistyön aikuisille, 
kehitämme vapaaehtoisten osaamista monipuolisesti sekä välittämme ja 
huolehdimme vapaa-ehtoisista. Tavoite toteutui ja lippukunnan toimintaan 
vapaaehtoisten tukemisessa on parannettu vuoden aikana monella tasolla.  

b. Johtajahuolto ja johtajien kiittäminen suunniteltiin, toteutettiin säännöllisesti 
ja siihen varattiin budjetissa varat. Johtajahuolto on ollut säännöllistä, hyvää 
ja monipuolista. Siihen on varattu budjetissa varoja, mutta summaa täytyy 
tulevaisuudessa kasvattaa. Vuoden aikana ansiomerkkejä jaettiin 
ennätysmäärä, 8 kappaletta. 

c. Perhepartion toiminnan jatkuminen laadukkaana turvattiin ja huomioitiin 
tulevien akeloiden vuoksi. Toiminta on ollut monipuolista, aktiivista, 
vanhempia mukaan ottavaa ja kasvavaa. 

d. Aikuispartion toiminnan jatkuminen laadukkaana turvattiin ja huomioitiin. 
Aikuisvartion pitkäaikainen ja taitava luotsi lopetti vuoden lopussa 
pestissään, mutta hänelle löydettiin seuraaja. Aikuispartion toiminnassa 
kaudella huomioitiin jonkin verran nousujohteisuus, mutta siihen ja 
aikuispartiolaisten osallistumiseen pienin tehtävin lippukunnan yhteisten 
tapahtumien toteuttamiseen on hyvä suoda vielä tulevalla kaudella erityistä 
huomiota. Aikuispartion toimintamallia kehitettiin vastaamaan jäsenistön 
toiveita. 
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 4 Toiminta  

 
Partion strategiana on, että partio antaa taidot elämään ja partio-ohjelmasta saa taidot 
onnistua vielä 2040-luvullakin. Partiolaiset vaikuttavat aktiivisesti yhteisöihinsä ja 
maailmaan, sekä hillitsevät ilmastonmuutosta.  

Lippukunnassa jatketaan vuonna 2024 hyvien tekojen-tempauksia vuoden 2023 Sanoista 
tekoihin-ohjelmapainotuksen innoittamana. Lisäksi vuoden aikana kaikkien ryhmien 
ohjelmaan tuodaan kansainvälisyyttä ja rauhankasvatusta.  Kestävästi partiossa tunnus 
uusittiin. 

4.1    Ryhmientoiminta  
Ryhmien viikkotoiminta on osa lippukunnan perustoimintaa. Talvikauden toiminta 
jatkui joulutauon jälkeen torstaina 11.1.2024 pidettävällä koko lippukunnan yhteisellä 
aloituskerralla. Syksyllä ryhmien viikkotoiminta alkoi jälleen kesätauon jälkeen elokuussa 
viikolla 33. Lippukunnassa osallistuttiin Nälkäpäivä-keräykseen ja rauhanviikolla teimme 
rauhankasvatusaktiviteettejä. 31.10.2024 pidettiin vanhempainilta viikkotoiminnassa 
olevien lasten vanhemmille ja ensimmäinen info Puolan maailmanjamboreesta. 

 

Perhepartio (alle 7-vuotiaat oman aikuisen kanssa) 

 Perhepartioryhmä ”Mustekalat”: 10 aikuista ja 15 lasta. Kesään asti ohjaajina 
toimi Elina Sihto, Merja Tanninen ja Mirka Inkiläinen. Syksyllä ohjaajana toimi 
Elina Sihto apunaan perhepartion vanhempia. 

Perhepartio kokoontui noin kerran kuukaudessa ja he osallistuivat lippukunnan ja 
Hämeen Partiopiirin yleisiin tapahtumiin. Perhepartion toiminta on suuniteltua ja 
laadukasta. Lisäksi perhepartiossa on järjestetty 6-vuotiaille omaa toimintaa muutaman 
kerran syyskaudella, jotta mahdollisimman moni haluaisi jatkaa partiossa sudenpentuina. 

Merkit: 

 Vihreä perhepartion oravamerkki 

Perhepartion omat retket: 

 27.1.2024 Mustekalat pulkkamäessä 9+5  

 24.8.2024 Mustekalat Jämsän liikennepuistossa 19 

 21.9.2024 Retki Haukkasaloon 17 
 

 
Sudenpentulaumat (7-9-vuotiaat)  

 Sudenpentulauma ”Hurisevat autot” (2016) elokuuhun asti: 6 jäsentä. Akelana 
Päivi Hotakka, vartionjohtajina Sara Lahtinen.  

 Sudenpentulauma ”Ketun ipanat” (2016) elokuuhun asti: 4 jäsentä, akelana Eini 
Rantala.  

 Sudenpentulauma ”Pikkusudet” (2016-2017) elokuusta alkaen:  13 jäsentä. 
Akelana Päivi Hotakka ja Eini Rantala.  
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 Sudenpentulauma ”Pullahiiret”(2015): 9 jäsentä. Akelana Robert Guinness ja 
vartionjohtajana Viivi Saarinen. 

 Sudenpentulauma ”Vikkelät Koiranpennut” (2014) elokuuhun asti: 9 jäsentä. 
Akeloina Pipsa Suominen ja Henri Östman, vartionjohtajana Minnea Lehtonen. 

 Sudenpentulauma ”Liitävät Kotkat” (2013-2015) elokuuhun asti: 6 
jäsentä.Akeloina Hanne Alanko ja Jari Niemi. 

Jäljet: 

 Tervetuloa 7 

 Askartelu 5 

 Retkikokki 10 

 Leiritaidot 12 

 Retki 11 

 Esiintyjä 4 

 Partiotaitokilpailut 5 

 Yksissä tuumin 7 

 Liikenne 8 

 Kotiseutu 5 

 Varainhankinta 4 

 Lemmikki 8 

 Luonnossa liikkuja 9 

 Veden sankari 12 

 Suunnistus 13 

 Ensiapu 13 

 Tutkija 9 

 Vesillä liikkuja 4 

 Iltaohjelma 13 

 Kädentaidot 5 

 Luonnon suojelija 13 

 Media 4 

 Tarinat 7 

 Maailma 7 

 Siirtymä 14 

Laumojen omat retket: 

 10.3.2024 Liitävät Kotkat- Saimaannorpan pelastus Hahmajärvellä 5+2 

 11.4.2024 Vikkelät Kangasalalla 8+2 

 18.4.2024 Pullahiiret Isojärvellä 7+3 

 27.-28.4.2024 Hurisevien autojen ja Ketun ipanoiden yöretki 6+3 

 30.4-1.5.2024 Liitävien kotkien vappu Passussa 5+2 

 9.-10.5.2024 Vikkelät Virmailaan 7+3 

 24.-25.5.2024 Pullahiirien kevätyöretki Saametsään 6+2 

 20.-21.9.2024 Pullahiiret yöretkellä Edesniemessä 8+2 
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Seikkailijajoukkueet (10-12-vuotiaat)  

 Seikkailijajoukkue ”Villit karhut” (2012): 10 jäsentä. Sampona Maria Hynninen ja 
syksystä alkaen vartionjohtajana Jose Kauppinen 

 Seikkailijajoukkue ”Vikkelät Koiranpennut” (2014) elokuusta alkaen: 9 jäsentä. 
Sampoina Pipsa Suominen ja Henri Östman. 

 Seikkailijajoukkue ”Juoksevat hirvet” (2013–2015) elokuusta alkaen: 5 jäsentä. 
Sampoina Hanne Alanko ja Jari Niemi. 
 

Ilmansuunnat ja taitomerkit: 

 Tervetuloa 12 

 Pohjoinen 12 

 Käsityöläinen 4 

 Esiintyjä 10 

 Kaakko 10 
 

 
Joukkueen omat retket: 

 17.-18.5.2024 Villien karhujen yöpartio 5+3 

 20.-21.9.2024 Seikkailijajoukkue Villit Karhut Edesniemessä 7+3 

 11.-12.10.2024 Villien karhujen yöpartio 7+3 
 
 

Tarpojavartiot (12-15-vuotiaat)  

 Tarpojavartio ”IHKUT eli Ikean halvat keksit” (2010): 12 jäsentä keväällä ja 6 
syksyllä. Vartionjohtajina Nella Saarinen ja Emilia Pohjoisvirta elokuuhun asti. 
Luotseina Niina ja Ville Saarinen 

 Tarpojavartio ”Nimettömät” (2011): 6 jäsentä, vartionjohtajina Paavo Arrenius 
ja Kasperi Järvenpää. Eino Malin vartionjohtajana elokuuhun asti. Luotsina 
Laura Rajala.  

 
Tarpot:  

 Tervetuloa 6 

 Luovuus 6 

 Selviytyminen 6 

 Kaupunki 8 

 Minä minä 6 

 Siirtymät 6 
 
Vartioiden omat retket: 

 12.-13.1.2024 Nimettömien yövalvominen 6+3+1  

 27.3.2024 Nimettömät Himokseen 5+2  

 27.-28.4.2024 Lempäälä Piian PJ nahkaliljat 5, Majakka 

 29.4.2024 KITT tulitikusta asiaa-kisa 16+3 

 2.-4.2.2024 ROK-koulutus 1. osa Lehdesmäessä 2 

 2.-4.8.2024 ROK-koulutus 2. osa Velisjärvellä 1 
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 23.- 24.8.2024 Se kiva retki Edesniemeen, IHKUT 1 

 30.8.2024 Nimettömät purjehtimassa 6 

 4.-6.10.2024 Puukkosilla retki Nimettömät yhteistyössä Tainionvirran Taimenten 
kanssa 4, Majakka 
 

 
Samoajavartiot (15- 17-vuotiaat) 

 Samoajavartio ”Reissumiehet” (2008-2009): 12 jäsentä keväällä, 10 jäsentä 
syksyllä. Luotseina Niina ja Ville Saarinen. 

Lippukunta toteutti muiden lippukuntien kanssa yhteistyössä ryhmänohjaajakoulutuksen 
nuorille. ROK-kurssin suoritti 7 nuorta kokonaan vuoden aikana. 

Pakolliset taskut: 

 Ryhmänohjaajakoulutus kokonaan 

Vapaaehtoiset taskut, joista vähintään yksi aktiviteetti suoritettu vuoden aikana: 

 Arki hallussa  

 Isona pienemmälle  

 Kestävää elämää  

 Lähdetään retkelle  

 Maailman katsomusta muodostamassa 

 Meidän juttu  

 Meidän luontomme  

 Minä itse  

 Minä ja muut  

 Osana yhteiskuntaa 

 Tehdään leiri  

 Samoaja kouluttautuu  

 Toimin lippukunnassa  

 Vaeltamaan 
 
Ryhmän omat retket: 

 2.-4.2.2024 ROK-koulutus 1. osa Lehdesmäessä 11 

 13.-14.4.2024 ROK-kurssilaisten yövalvominen 10 

 27.-28.4.2024 Lempäälä Piian PJ nahkaliljat 7 

 2.-4.8.2024 ROK-koulutus 2. osa Velisjärvellä 6 

 23.- 24.8.2024 Se kiva retki Edesniemeen Reissumiehet 2 
 

 
Aikuisvartio (yli 18-vuotiaat) 

 Aikuisvartio ”Fossiilit”: 19 jäsentä, luotsina Annariikka Nurminen. 
Kokoontumiset noin kerran kuukaudessa ja lisäksi aikuispartiolaiset kutsuttiin mukaan 
järvipartiotoimintaan.  
Ryhmän omat retket: 

 26.-28.1.2024 Aikuisten käsityöviikonloppu 4 

 27.9.2024 retki Hiukeenniemeen 3 
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Järvipartio (yli 14-vuotiaat) 

 Järvipartio ”Vesihiidet”: 12 jäsentä, ohjaajana Ida Heickell-Skyttä. 
Kokoontumiset noin kerran kuukaudessa (helmikuussa kokoontuminen) huhtikuusta 
syyskuuhun. Aikuispartiolaiset ja samaoajat kutsuttiin mukaan järvipartiotoimintaan. 
Ryhmän toiminta loppuu liian vähäisen kiinnostuksen vuoksi toistaiseksi. 
Ryhmän omat retket: 

 19.3.2024 Vesihiisien uintiretki Padasjoelle 6 
 
 
4.2   Retki- ja leiritoiminta  
Retki- ja leiritoiminta on osa lippukunnan perustoimintaa. Retkien ja leirien aikana 
opitaan uusia taitoja ja syvennetään viikkotoiminnassa opittuja asioita. Tarkoituksena on 
myös tuottaa uusia elämyksiä ja oppia toimimaan luonnossa.  

 17.-18.2.2024 Lippukunnan Tähdenlento-talviretki. Johtajana Niina Saarinen, 59 
osallistujaa. 

 5.-9.6.2024 HUHU-samoaja ja vaeltajaleiri, 4 osallistujaa 

 10.-17.7.2024 Lippukunnan Olipa kerran-kesäleiri ja ikäkausi siirtymät. Johtajana 
Niina Saarinen ja Piia Arrenius, 80 osallistujaa ja 7 talkoilijaa 

 2.-3.11.2024 Heureka ja Hiipivä haamu-partiokilpailu retki, 21 osallistujaa. 
Johtajana Pipsa Suominen 

 9.11.2024 Sudenpentutapahtuma Kolkkien matkassa, 6+2 osallistujaa 
 

 
4.3   Kilpailutoiminta  
Lippukunnan jäsenet osallistuivat vuoden aikana omien ikäkausiensa 
partiotaitokilpailuihin ja sovelsivat opittuja taitoja käytäntöön jäsenistön innostuksen ja 
jaksamisen mukaisesti vuonna 2024.  

 18.5.2024 Sudenpentukilpailu Vanha Reissaaja HP, 14+4 osallistujaa 

 14.9.2024 Harhahetki kisa Hypen yhteydessä seikkailijoille ja tarpojille, 15 
osallistujaa 

 28.9.2024 No7-seikkailijakilpailut 10 +2 osallistujaa 

 3.11.2024 Hiipivä haamu kilpailu seikkailijoille ja sitä vanhemmille, 21 
osallistujaa 

 

4.4   Koulutustoiminta  
Vuoden aikana lippukunnan jäseniä osallistui kursseille ja muihin koulutuksiin oman 
kiinnostuksen mukaan ja pestien edellyttämällä tavalla kiitettävästi. Lippukunta toteutti 
muiden lippukuntien kanssa yhteistyössä ryhmänohjaajakoulutuksen nuorille. 
Lippukunta tuki koulutuksiin osallistumista taloudellisesti osittain tai kokonaan. 

 26.-28.1.2024 Aikuisten käsityöviikonloppu HP, Annariikka Nurminen, Niina 
Saarinen, Laura Rajala ja Maria Hynninen 

 2.-4.2.2024 ROK-koulutus 1. osa Lehdesmäessä. Johtajana Ville Saarinen, 
kouluttajana Laura Rajala ja Niina Saarinen. Kurssilaisia 33, 11 meiltä. Minnea 
Lehtonen, Viivi Saarinen, Paavo Arrenius, Eino Malin, Nella Saarinen, Emilia 
Pohjoisvirta, Sara Lahtinen, Kasperi Järvenpää, Huusari Karoliina, Evert Pasinen 
ja Kiviharju Kiira. 
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 3.-4.2.2024 SPR Ensiapukurssi EA 1® Maria Hynninen ja Päivi Hotokka 

 16-18.2.2024 Lpkj-, ohjo- ja pejokoulutus Piia Arrenius ja Reetta Poikonen 

 16.2-13.5.2024 Partiojohtajan peruskoulutus, Piia Arrenius 

 9.3.2024 SPR Ensiapukurssi EA 2® Niina Saarinen 

 2.-4.8.2024 ROK-koulutus 2. osa Velisjärvellä. Johtajana Ville Saarinen, 
kouluttajana Laura Rajala, Piia Arrenius ja Niina Saarinen. Maria Hynninen 
muonittamassa. Kurssilaisia 15, 7 meiltä. Viivi Saarinen, Paavo Arrenius, Eino 
Malin, Nella Saarinen, Emilia Pohjoisvirta, Sara Lahtinen ja Kasperi Järvenpää. 

 3.9.2024 HP PJ-PK johtamistehtävän ohjaaminen –koulutus, Reetta Poikonen 

 4.9-13.11.2024 Partiojohtajan peruskoulutus, Pipsa Suominen 

 25.9.2024 SP Kuksakoulutus – Taloudenhoitajalle, Arja Wirzenius 

 27.-29.9. Retkeily -koulutus, Sinikettu Eino Malin, Emilia Pohjoisvirta, Jose 
Kauppinen ja Onni Rajala 

 9.10. Joulukampanjakoulutus Niina Saarinen 

 3.11. SP Pestijohtajien päivä ja LuotsiSatelliitti Piia Arrenius 
 

4.5   Juhlat, tapahtumat ja muu toiminta  
Vuoden aikana kaikki lippukunnan perinteiset juhlat ja tapahtumat saatiin järjestettyä. 
Partioviikon Yrjönpäiväjuhlaa vietettiin Koko kylän piknik-teemalla.  

 

 11.1.2024 Kauden aloitustapahtuma, 66 osallistujaa   

 21.4.2024 Messu ja kirkkokahvitus, 10 osallistujaa 

 23.4.2024 Yrjönpäivän juhla Koko kylän piknik ja paraatiharjoitukset, 75 
osallistujaa 

 22.-28.4.2024 Partioviikko 

 5.5.2024 Partioparaati ja retki Särkänniemeen. 44 osallistujaa  

 28.5.2024 Uusien sudenpentujen tutustumispäivä, 5 osallistujaa 

 8.6.2024 Kiepsaus kesään tapahtuma ja varainhankinta 

 12.7.2024 Leirin iltanuotio, Niina Saariselle luovutettiin Ko-Gi-nappulat ja 
Kolmiapila-Gilwell- koulutustodistus 

 11.9.2024 Kahville kirjastoon, lippukunnan esittely 

 14.9.2024 PartioHype, Särkänniemi, 18 osallistujaa 

 16.-22.9.2024 Rauhanviikko  

 26.9.2024 Nälkäpäivä-keräys, 9 osallistujaa 

 9.11.2024 Sudenpentutapahtuma Kolkkien matkassa, 6+2 osallistujaa 
29.11.2024 Joulukadun avajaiset ja varainhankinta, 38 osallistujaa 

 5.12.2024 Betlehemin rauhantuli kuljetettu Kuhmoisiin 

 6.12.2024 Itsenäisyyspäivän kulkue, n. 80 osallistujaa 

 19.12.2024 Puurojuhla ja lupauksenanto, n 100 osallistujaa 
 

Vuoden aikana muistimme ansiomerkein lippukunnan ansioituneita ja ahkeria johtajia: 

 23.4.2024 SP Collanin solki Pipsa Suominen  

 23.4.2024 SP Collanin solki Eini Rantala 
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 12.7.2024 SP Collanin solki Robert Guinness 

 12.7.2024 SP Louhisuden solki Paavo Arrenius 

 19.12.2024 SP Collanin solki Laura Rajala 

 19.12.2024 SP Collanin solki Päivi Hotokka 

 19.12.2024 SP Louhisuden solki Kasperi Järvenpää 

 19.12.2024 HP Kuparinen ansiomerkki Nella Saariselle 
 

4.6   Kokoustoiminta  
Hallitus kokoontui viisi kertaa vuoden aikana valmistelemaan lakisääteiset yleiset 
kokoukset, kehittämään ja arvioimaan lippukunnan toimintaa sekä päättämään tärkeistä 
asioista. Hallitukseen kuului vuonna 2024 Niina Saarinen, Nina Korhonen, Piia 
Arrenius, Reetta Poikonen, Silmu Sarvala ja Päivi Hotokka. Lippukunnan arkisto on 
säilytyksessä lippukunnanjohtajalla ja talouteen liittyvät dokumentit rahastonhoitajalla. 
 

 
Lippukunnan sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 2.4.2024 ja syyskokous 26.11.2024. 
Sääntömääräisissä kokouksissa käsiteltiin lippukunnan sääntöjen mukaiset asiat sekä 
kevätkokouksessa hyväksyttiin lippukunnan strategia ja pitkän aikavälin 
toimintasuunnitelma vuoteen 2026 asti ja syyskokouksessa lippukunnan Maksut ja 
korvaukset ohjesääntö. Toiminnantarkastajana vuonna 2024 toimi Kimmo Malin. 

 
Lippukunnalta osallistui edustus Oriveden alueen sekä piirin kokouksiin 
mahdollisuuksien mukaan. Lippukunta oli edustettuna: 

 20.2.2024 Yhdistysten yhteistyökahvit, Niina Saarinen 

 7.4.2024 Oriveden aluetapaaminen, Niina Saarinen 

 19.3.2024 Johtajakolmikkotapaamiset SP (teams), Niina Saarinen 

 23.3.2024 HP kevätkokous ja johtajapäivä, Niina Saarinen, Laura Rajala ja Pipsa 
Suominen 

 22.9.2024 Oriveden aluetapaaminen Kuhmoisissa, Niina Saarinen, Piia Arrenius 
ja Reetta Poikonen 

 22.9.2024 Leon lenkki ja Hilkan kilpa 2026 kokous, Kangasala. Ville Saarinen 
 

Johtajisto kokoontui kahdeksan kertaa vuoden aikana johtajahuoltoon sekä 
suunnittelemaan, kehittämään ja arvioimaan lippukunnan toimintaa, yhteisiä tapahtumia 
ja päättämään lippukunnan tärkeistä asioista yhdessä. Eri ikäkausien johtajat 
kokoontuivat tarpeen mukaan ikäkausivastaavan johdolla. 

 7.1.2024 Loisto lippukunta-arviointi, 8 osallistujaa 

 30.1.2024 Johtajistonkokous talviretkestä, Teams. 8 osallistujaa 

 21.3.2024 Johtajiston kokous ja valmentajien tapaaminen, Teams. 6 osallistujaa 

 6.4.2024 Johtajiston kokous ja johtajahuoltoa. Lippukunnan kehittäminen 
(siirtymät) 10 osallistujaa 

 6.4.2024 Johtajiston kokous kesäleiristä 11 osallistujaa 

 13.4.2024 Nuorten johtajienhuolto kylpylässä 8+3 osallistujaa 

 30.6.2024 Toimariklinikka, johtajisto syyskauden toiminnasta ja johtajahuolto 10 
osallistujaa 
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 18.8.2024 Johtajahuolto ja johtajisto, siirtymien kehittäminen, 5 osallistujaa 

 14.11.2024 Johtajisto kevätkauden toiminnasta, Teams. 7 osallistujaa. 
 

5. Viestintä  

 
Viestinnän tavoitteet eivät toteutuneet täysin vuoden aikana eikä lippukunnalle saatu 
viestintäsuunnitelmaa. Viestintä on kuitenkin ollut monipuolista, oikein ajoitettua, 
tehokasta ja tarkoituksenmukaista sähköpostin, Facebookin ja Instagramin kautta. 
Lisäksi ryhmänjohtajat ylläpitivät ryhmien omat sekä vanhempien WhatApp-ryhmät. 

 
Vuonna 2024 lippukunnalle hankittiin kuvien säilyttämistä varten kuvapankki Googlen 
kautta. Lippukunta oli usein paikallislehdessä esillä ja sosiaalinen media on ollut 
ahkerassa päivityksessä.  

 

6. Varainhankinta ja talous  

 
Lippukunnan talous on vakaalla pohjalla ja varallisuutta saatiin vuoden aikana 
parannettua tavoitteen mukaisesti. Avustuksia haettiin paljon ja varainhankintaa tehtiin 
ahkerasti. Varainhankintaa 2027 maailmanjamboreeta varten ei vuoden aikana vielä 
aloitettu, mutta suunnitelmaa varainhankinnalle tehtiin ja yhteiset pelisäännöt sovittiin. 

 
Vuonna 2024 haimme kohdeavustusta Nuoriso Leader rahoituksesta sohvaan ja 
mattoihin 1000 euroa ja Kuhmoisten kunnalta yleisavustusta toimintaamme sekä 
kohdeavustusta leirin järjestämiseen, viikkotoiminnan kuluihin, koulutuksiin, kilpailuihin 
sekä Korpikolon kuluihin. Kuhmoisten kunnalta haettiin 6500 euroa avustusta ja 
lippukunnalle myönnettiin 5600 euroa. 
Lisäksi haimme kohdeavustusta Kuhmoisten Lions Clubilta retkiruokiin 1350 euroa, 
joka meille myönnettiin kokonaisuudessaan sekä Järvi-Hämeen Osuuspankilta Kolon 
sisustamista varten 1218 euroa, jota meille myönnettiin 1000 euroa. Lisäksi haimme 
Leader Vesurin pienhanke investointitukea 1686,94 euroa Kolon kalusteiden hankintaa 
varten, joka myönnettiin kokonaisuudessaan. 

 
Lippukunta osallistui joulukampanjaan 2024 myymällä itsenäisyyspäivän kynttilöitä, 
joulukortteja sekä adventtikalentereita. Vuoden tulos oli 2602,12 euroa, joka on 
mukavasti enemmän kuin viime vuonna, vaikka tuotteiden myynti oli kappalemäärältään 
vähäisempää kuin vuosi sitten. Adventtikalentereita myytiin tänä vuonna enemmän kuin 
viime vuonna. Ero selittyy tämän vuoden tuotteiden oikeammilla hankintamäärillä. 
 
Varainhankintaa tehtiin vappuna myymällä simaa ja munkkeja, Kiepsauksessa myymällä 
arpoja, Hippokisoissa pitämällä kahviota ja ralleissa keräämällä pulloja. Lisäksi 
talkoilimme koko lippukunnan voimin lippukunnan varainhankinnan eteen keväällä 
myymällä kotimaisia Jar-x sukkia, joista saimme lippukunnalle yli 1150 euroa. 
Lippukunta sai myös lahjoituksia yhteisöiltä ja yksityishenkilöiltä lähes 500 euroa edestä 
sekä lippukunnalle liittyi kannatusjäseniä 12 kappaletta lisää aiemmpien 37 
kannatusjäsenen lisäksi. 
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Järvipartio toiminnan loppuessa jollan hankinta päätettiin toistaiseksi unohtaa. 
Lippukunnan kanootit olivat oman käytön lisäksi vuokralla 2 henkilöllä 9 vrk yhteensä. 

 
Hankinnat 2024: 
 Banderolli 
 Ryhmänohjaajankäsikirjat ROK-kurssilaisille 
 Päiväkirjat ja arkut ROK-vartioille 
 Googlen kuvapankki  
 Tulukset 
 Taittosaha 
 Nuotioalusta 
 Kolon pöydät ja tuolit 
 Kolon hyllyköt 
 Kolon sohva ja matot 
 Imuri 
 Jääkaappi ja pakastin 
 Tiskipöytä 
 Mikro 
 Vedenkeitin 
 Kahvinkeitin  
 Johtajiston paitoja 
 Ensiapu kirja 
 Korpisusi-paitoja myyntiin 
 Liimapyssy 
 Erätassu- merkit 
 Vaahtosammutin 
 
 
Kuhmoisissa x.x.2025 
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LIITE 2: PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN KORPISUDET RY TULOS JA TASE 
2024 
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